Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano III - Edição nº 00350 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51

 AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL/BA, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o art. 71 da Lei nº 14.133/2021,
torna pública a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 016/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 055/2025, cujo objeto era
o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em locação de veículos automotores e máquinas
pesadas, destinados às Secretarias Municipais de Infraestrutura e
de Saúde.
A anulação decorre da inobservância na ordem procedimental
prevista no edital, nos termos do art. 5º da lei 14133/2021.
Para maiores informações, no horário das 08h00min às 12h00min, no
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Central/Bahia,
situada na Avenida Central, nº 243 - Centro, Central/BA

Central, 29 de agosto de 2025

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56477F0D84B60F1C6973859F98C8DB10

		2025-08-29T16:48:12-0300